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Lausuntopyyntö hallituksen esitysluonnokseen liikennepalvelun ja eräiden 
siihen liittyvien lakien muuttamisesta (taksit)

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Taksiliikenteestä merkittävä osa on ennakkoon tilattavia tilausajopohjaisia kuljetuksia, kuten 
yritysten tapahtumat, edustuskuljetukset (myös valtiolle), koulukuljetukset, hää- ja juhlakuljetukset 
sekä pienten ryhmien kiertoajelut. Näiden osalta valmisteilla oleva lainsäädäntö on jäämässä 
puutteelliseksi saman tien. Taksiliikenne yhdessä linja-autoliikenteen kanssa on merkittävä osa 
matkailuklusteria, joka on merkittävä työllistäjä Suomessa. Lainsäädännön tulisi huomioida näiden 
”tolppakuljetusten” ulkopuoliset tarpeet ja mahdollistaa niiden hoitaminen laadukkaasti, 
luotettavasti ja ennen kaikkea turvallisesti. 

Linja-autoyrityksillä on olemassa olevat henkilöliikenneluvat, joiden edellytyksenä on vakavaraisuus, 
verojen, eläke- ym . maksujen hoitaminen ja vastuunalaisten henkilöiden hyvämaineisuus. Linja-
autonkuljettajat käyvät valmistuessaan (mm. logistiikan perustutkinto) 140-280 tuntia 
ammattipätevyyskoulutusta ja sen jälkeen (ammattipätevyyden säilyttääkseen) viiden vuoden 
ajanjaksoissa 35h täydentävää koulutusta, joka sisältää mm. ennakoivaa ajoa, asiakaspalvelua, 
eritysryhmien kanssa toimimista, ensiapua ja monia muita suoraan pienkuljetuksia palvelevaa 
osaamista.

Esitämme, että henkilöliikenneluvalla olisi mahdollista suorittaa myös pienkalustolla ( 1+8 hlö tai 
vähemmän) ajettavia ennakko- ja sopimustilauskuljetuksia, luvanvaraiseen liikenteeseen 
rekisteröidyillä henkilöautoilla. Vastaavasti linja-autonkuljettajan ammattipätevyys tulisi riittää myös 
pienryhmien tilauskuljetuksiin henkilöautolla. 
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Huomionne taksiliikenneluvan myöntämisen edellytyksiä koskevista ehdotuksista 
ja niiden perusteluista
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